AB „Klaipėdos energija“ „Administracinės paskirties pastato (unikalus Nr. 
2192-9001-1352), Klaipėda, Danės g. 8, šlaitinio stogo konstrukcijos kapitalinio 
remonto projektas” Projekto Nr. 2226 

450,00 

Iš viso be PVM: 4050,00 

PVM: 850,50 

Iš viso su PVM: 4900,50 

Bendra pasiūlymo kaina – 4900,50 Eur su PVM (keturi tūkstančiai devyni šimtai EUR, 50 cnt.). 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo 
išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir